
 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 إدارة الشركات:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  جرمون محمد السعيد 1
  قابوسة عبد الحميد 2
  مسماري ميلود 3
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 تكنولوجيا الإعلام و الإتصال:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
  بهاء هومة 2
  يوسف صمامة 3
  هيمه دعاء 4
5   
6   
7   
8   
9   

10   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 المنازعات التجارية:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  مود إسلام 1
  قابوسة عبد الحميد 2
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 قانون الجمارك:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 منهجية البحث العلمي:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي

  
 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 

 القانون الخاصقسم 
 

 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 عقود الأعمال:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

  قابوسة عبد الحميد 1
2   
3   
4   
5   
6   

7   

8   

9   

10   
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 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي
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 والعلوم السياسيةكلية الحقوق 
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 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 مصطلحات قانونية:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

1   
2   
3   
4   
5   
6   

7   

8   

9   

10   
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 كشف حضور الطلبة
 4202/5202الثانيالسداسي  -المتغيبينلامتحان 

 

 أولى ماستر قانون أعمالالسنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 
 قانون التجارة الدولية:مقياس

 20 :قاعة
 اللقب والاسم الرقم

 

 الامضاء

1   
2   
3   
4   
5   
6   

7   

8   

9   

10   

 


